20.03.01
20.03.02
20.03.03
20.03.04
20.03.056
20.03.06
20.03.07

20.03.08

20.03.09
20.03.10
20.03.11
20.03.12
20.03.13

p ) Conseil central
g

E‘r‘.‘n iy CWM-A”MJ

ASSEMBLEE GENERALE
Mandat 2019-2022

3¢ réunion - 18 novembre 2020

ORDRE DU JOUR

Ouverture
Accréditation des personnes délégué-es

Adoption de I'ordre du jour

Adoption du proceés-verbal de I'assemblée générale du 5 février 2020

Affiliations

Conjoncture

Informations

.01 Formation

.02  Jeunes

.03  Condition féminine

.04  SST

Trésorerie

.01 Etats financiers au 30 juin 2020
.02 Rapport du comité de surveillance
Luttes syndicales

Négociation du secteur public
Tournée pré-congres

Divers

Ajournement

AIDE AUX PETITS SYNDICATS (150 membres et moins)

Il est a noter que pour étre remboursés, les délégué-es doivent obligatoirement étre présent a la
séance en avant-midi et en apres-midi.



