## **ASSEMBLÉE GÉNÉRALE**



Mandat 2019-2022

3<sup>e</sup> réunion – 18 novembre 2020

## **ORDRE DU JOUR**

20.03.01	Ouverture
20.03.02	Accréditation des personnes délégué-es
20.03.03	Adoption de l'ordre du jour
20.03.04	Adoption du procès-verbal de l'assemblée générale du 5 février 2020
20.03.05	Affiliations
20.03.06	Conjoncture
20.03.07	Informations
	.01 Formation
	.02 Jeunes
	.03 Condition féminine
	.04 SST
20.03.08	Trésorerie
	.01 États financiers au 30 juin 2020
	.02 Rapport du comité de surveillance
20.03.09	Luttes syndicales
20.03.10	Négociation du secteur public
20.03.11	Tournée pré-congrès
20.03.12	Divers
20.03.13	Ajournement

## AIDE AUX PETITS SYNDICATS (150 membres et moins)

Il est à noter que pour être remboursés, les délégué-es doivent **obligatoirement** être présent à la séance en avant-midi <u>et</u> en après-midi.